REQUERIMENTO Nº
Do Sr. José Pimentel

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  artigo  105,  parágrafo  único,  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento dos projetos de lei,
a seguir relacionados, que são de minha autoria:

PL  5322/2005,  PL  674/2003,  PL  422/2003,  PL  421/2003,  PL  420/2003,  PL
7090/2002,  PL  6681/2002,  PL  6536/2002,  PL  5917/2001,  PL  5181/2001,  PL
5059/2001,  PL  3049/2000,  PL  2965/2000,  PL  2257/1999,  PL  1620/1999,  PL
405/1999, PL 404/1999, PL 347/1999, PL 257/1999, PL 169/1999, PL 4248/1998,
PL 4247/1998, PL 4103/1998, PL 3329/1997, PL 2858/1997, PL 2836/1997, PL
2810/1997, PL 2522/1996, PL 2424/1996 e PL 2094/1996.

Sala das Sessões, em        de fevereiro de 2007.

Deputado JOSÉ PIMENTEL
PT-CE

*
A
B
3
E
2
2
B
6
4
1
*

  A
B

3E
22

B
64

1